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Sonnt ag, 28. Januar 2007
Frei zeit-Center Sal zwedel

VAEI BLI CH RECURVE

STN NAME

la Freywal d, Cynthi a
1b Mat zka, St ephani e
1c Blune, Lisa

MANNLI CH RECURVE

STN NAME

1d Masur ek, Max

VAEI BLI CH RECURVE

STN NAME

2d Grada, M chael a

MBNNLI CH RECURVE

STN
3d
3c
2b
3a
3b
2c
2a

I rmer, Fel i x

Mant hey, Max
Neumann, Ronny
Mil ler,Phillip
Masur ek, Fel i x

W scher, Juli an
Strauf3, John Vico

VAEI BLI CH RECURVE

STN NAME
5b Thebus, St ephani e
4a Martin, Lisa
4b Strohbach, Jana

MBNNLI CH RECURVE

STN
8a
6a
7a
7b
6b
8b
5a

Wi 3, Fabi an

Vel | ner, Rusl an
Schwesi g, Matti s

M ttag, Marc-Nicl as
Lange, Andy

Wtte, Christian
Lubj i nski, Marvin

VAEI BLI CH RECURVE

STN NAME
22b Gose, Sabi ne
10b W nkl er, Anne
11la Lackner, | sabel |
10a Wcke, Vi vi en

VEREI N

Kuhf el der SV
WG Sal zwedel
G 6ni nger SV

VEREI N

BC Bel | i ngen

VEREI N

G oni nger SV

VEREI N

BSV Merkwitz
Kuhf el der SV
Kuhf el der SV
WBG Sal zwedel
BC Bel | i ngen
WG Sal zwedel
TSV Ei nh. Dessau

VEREI N

W5G Sal zwedel
BC Bel | i ngen
TSV Ei nh. Dessau

VEREI N

BC Bel |'i ngen
WG Sal zwedel
WEG Sal zwedel
BC Bel i ngen
Kuhf el der SV
Schénebecker SV
HV Loéber sdor f

VEREI N

WEG Sal zwedel
WEG Sal zwedel
WEG Sal zwedel
Kuhf el der SV

Anhal't

18m 18m

230 205
160 152
110 91

GES.

116

GES.

475

GES.
514
462
428
375

4 343

5 257

4 236

GES.
502
449
336

GES.
520
505
498
483
399

7 356

6 304

GES.
534
432
422

0 2 187



Ul7- MaNNLI CH RECURVE

PL. STN NAME

1 10d Meyer, Dani el
2 12a Ahl, Sebasti an
3 11c Leme, Jan

4 10c Petri, Stephan

5 12d Thuneke, Chri st oph

U20- VEI BLI CH RECURVE

PL. STN NAME

1 12b Kréater, Sar ah

U20- MANNLI CH RECURVE

PL. STN NAME

1
2
3
4
5

23a
1l4c
18c
11d
12c

Benkert, Robert
Li ppert, Carl o
Freywal d, Mar cus

Prifert, Christian

Kunmer, Aron

DAVEN RECURVE

PL.

abhhwWNE

STN

18d
14a
13b
13a
14b

Freyer, Yvonne
St r aul3, Ver ena
Mol | mann, Mandy
Kranz, Mel i na
Har bi ch, Nadi ne

HERREN RECURVE

PL.

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

STN

22a
19a
20c
18a
26d
27¢c
19b
27d
20a
21a
19c
20b
18b
21b
21c
17a
19d
20d

Ludwi g, Fred

Di ttmar, M chel
Bel kner, I ngo
Krater, Steffen
Pf ei ffer, Thomas
Sonnt ag, Sven
Meyer, Sandr o

Hi ppe, Fabi an
Rohde, St even

M ttag, Hei ko
Lange, M chael
Dietrich, M chael
Bock, Martin

Bl i esener, Rol f
St raul3, Jens

Git schow, Chri sti an

Mant hey, U f
Bl unme, Ni ck

DAMEN U40 RECURVE

PL. STN NAME

1 14d Bei ndorf, Ker st en

2 13d SchofRler-Arft, A

VEREI N

SV Jer sl eben
WG Sal zwedel
Kuhf el der SV
G oni nger SV
G 6ni nger SV

VEREI N

BSV Merkwi tz

VEREI N

WEG Sal zwedel
BC Bel I i ngen
Kuhf el der SV
BC Bel | i ngen
Kuhf el der SV

VEREI N

Hal | esche FG
TSV Ei nh. Dessau
Kuhf el der SV
BC Bel | i ngen
Kuhf el der SV

VEREI N

TSV Ei nh. Dessau
TSV Ei nh. Dessau
SV Jer sl eben
BSV Merkwi tz
Hal | esche FG
Hal | esche FG
WEG Sal zwedel
Hal | esche FG
TSV Ei nh. Dessau
BC Bel I i ngen
G 6ni nger SV
BC Bel | i ngen
Hal | esche FG
Kuhf el der SV
TSV Ei nh. Dessau
Kuhf el der SV
Kuhf el der SV
G oni nger SV

VEREI N

Kuhf el der SV
WS5G Sal zwedel

18m 18m

236 231
187 169

10 9 GES

16 18 523

10 9 GES
30 21 560
10 25 486
3 17 445
2 4 363
0 4 172

10 9 GES
17 19 520
11 24 512
14 15 494
7 20 483
3 11 420

10 9 GES

18 25 534

16 24 532

15 28 532

15 23 516

13 22 515

13 20 515

16 16 514

14 23 512

12 21 504

7 21 483

9 13 481

11 18 480

7 13 466

10 11 445

14 442

415
12 387
6 377

RN OO
-
o



HERREN U45 RECURVE

PL. STN NAME

16a Certel, Peter
16b Wbl f, Hans- Joach
17b Seifert,Carlo
21d Gragert, Frank

A WNBE

HERREN U55 RECURVE

PL. STN NAME
1 15b Winsch, Hartwi g
2 15a Lubji nski, Wr ner
3 15c Filipan, Heinrich

BEHI NDERTENKLASSE RECURVE

PL. STN NAME
1 16d Hopp, Di eter
2 17c Schul z, Lut z
3 15d Napi ral ski, Sven

HERREN COVPOUND

PL. STN NAME
24a
17d
24c¢c
23b
24b
22d
23d
22¢c

Hasenf ul3, Thomas
KraufRe, Di rk
Hugl e, Ral f

Kl opp, Mari o

Schr 6der, Thor st en
Bol | storf, Jorn
Mil | er, Andr eas
Hll,diver

O~NO U WN PR

DAMEN U40 COVPOUND

PL. STN NAME

1 26a Merres, Christine

HERREN U45 COVPOUND

PL. STN NAME

25a
25d
25b
25c
24d
23c

Fr anke, Ral f

Bi el ef el d, Har t nmut
Modl er, Ber nd
Merres, Udo

Lei del , Une

Voi gt , Wl f gang

Ok, wWNE

DAMEN Us50 COVPOUND

PL. STN NAME

1 26b Bielefeld, Roswitha
2 26¢ Kranz, | ngeborg

HERREN U55 COVPOUND

PL. STN NAME

VEREI N

TSV Ei nh. Dessau
SV Wl m r st edt
Schénebecker SV
Hal | esche FG

VEREI N

Schénebecker SV
HV Lober sdor f
Kuhf el der SV

VEREI N

BSV Sal zwedel
BSV Sal zwedel
BSV Sal zwedel

VEREI N

BC Bel |'i ngen
Hal | esche FG
TSV Ei nh. Dessau
BC Bel | i ngen
W5G Sal zwedel
BC Bel |'i ngen
W5G Sal zwedel
BC Bel I i ngen

VEREI N

SV Jer sl eben

VEREI N

SG Seehausen
BC Bel |'i ngen
Schénebecker SV
SV Jersl eben
BC Bel |i ngen
BC Bel | i ngen

VEREI N

BC Bel |'i ngen
BC Bel |'i ngen

VEREI N

18m 18m

269 263
228 245

18m 18m

10

9

GES.
475
428
405

GES.
402
396
210

GES.
583
574
558
558
540
533
517
517

GES.

510

GES.
585
560
549
546
529
522

GES.

532
473

GES.



1 27a Merres, Ernst

2 27b Kranz, Hans- Hei nr.

Ul4- VEI BLI CH JAGDBOGEN

PL. STN NAME

1 4d Bienek, Jessica
U14- MBNNLI CH JAGDBOGEN

PL. STN NAME

1 4c Schroder, Tobi as
HERREN JAGDBOGEN

PL. STN NAME

1 7d Irner, Christian
2 6d Bienek, Frank

3 9b Schul ze, Jens- Une
4 5c Schone, Henry

HERREN U45 JAGDBOGEN

PL. STN NAME

1 8d Bautz, Jirgen
UL17- MaNNLI CH LANGBOGEN

PL. STN NAME

1 5d Gosche, Lukas
2 9a Riener, Konrad

HERREN LANGBOGEN

PL. STN NAME

1 6c N x, Axel
HERREN 45 LANGBOGEN

PL. STN NAME

1 8c N endorf, Gert
2 9c Osterberg, Stefan

HERREN U55 LANGBOGEN

PL. STN NAME

1 7c¢ Ckabe, Yoshi

2 9d Kurzhal s, Rei nhard

MANNSCHAFT RECURVE VEREI N

PL MANNSCHAFT

1 TSV Ei nheit Dessau

SV Jersl eben
BC Bel I'i ngen

VEREI N

BSV Merkwi tz

VEREI N

SV Jer sl eben

VEREI N

BSV Merkwi tz
BSV Merkwi tz
BSV Merkwitz
SV Jer sl eben

VEREI N

SV Wttenberg

VEREI N

SG Ch. Wl fen
Hal | esche FG

VEREI N

SG Ch. Wl fen

VEREI N

BSV Merkwi t z
SG Ch. Wl f en

VEREI N

SG Ch. Wl fen
SV Wttenberg

STNR.  TElI LNEHMER

19a Dittmar, M chel

16a Certel, Peter
22a Ludwi g, Fred

10 9 GES

0 3 277

10 9 GES

0 10 379

10 9 GES

0 456
7 406
6 371
7 340

10 9 GES

8 22 494

10 9 GES

9 10 435
3 6 387

10 9 GES

8 8 408

10 9 GES

5 17 463
1 5 376

532 1618



2 WSG Sal zwedel 23a Benkert, Robert 560

22b Gose, Sabi ne 534

19b Meyer, Sandro 514 1608
3 BSV Merkwitz 12b Kréater, Sarah 523
18a Krater, Steffen 516

3d Irmer, Felix 514 1553
4 Hal | esche Fel dbogengi |l de 18d Freyer, Yvonne 520
27c Sonntag, Sven 515

27d Hi ppe, Fabi an 512 1547
5 TSV Einheit Dessau |1 14a Strauld, Verena 512
20a Rohde, St even 504

21c Straul, Jens 442 1458
6 BC Bellingen II 8a Wi 3, Fabi an 520
7b Mttag, Marc-Nicl as 483

4a Martin, Lisa 449 1452
7 BC Bellingen | 14c Lippert, Carlo 486
13a Kranz, Meli na 483

20b Dietrich, M chael 480 1449
8 Kuhfel der SV 13b MBI | mann, Mandy 494
3c Mant hey, Max 462

la Freywal d, Cynt hi a 435 1391
9 HV Lo6ber sdor f 15a Lubji nski, Werner 428

5a Lubjinski, Marvin 304 732

MANNSCHAFT COMPOUND VEREI N
PL MANNSCHAFT STNR. TElI LNEHMVER RI NGE

1 BC Bellingen | 24a Hasenf ul3, Thomas 583
23b Kl opp, Mario 558

22c Hill,diver 517 1658
2 BC Bellingen 11 25d Bi el ef el d, Har t nut 560
26b Bi el ef el d, Roswi t ha 532

24d Lei del , Une 529 1621
3 SV Jersl eben 25c Merres, Udo 546
27a Merres, Ernst 539

26a Merres, Christine 510 1595



